ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TDNC

V/v nhiệm vụ công tác

phòng, chống tội phạm và

phòng, chống mua bán người

Quý II/2025.

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2025

     Kính gửi:  Công an tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 935/BC-BCĐ ngày

11/4/2025 của Ban Chỉ đạo 138/CP về tình hình, kết quả công tác phòng,

chống tội phạm và phòng, chống mua bán người Quý I/2025 (có bản sao văn

bản kèm theo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng, Phó trưởng Ban Chỉ

đạo 138 tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, nghiên cứu nội dung báo cáo nêu trên, chủ

động phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố thực hiện khắc phục các tồn tại, hạn chế (nếu có) và triển khai các giải

pháp, nhiệm vụ công tác trọng tâm quý II/2025 theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo

138/CP và Bộ Công an; tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để xem xét, chỉ

đạo những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- CVP, PCVP Lê Việt Hiếu;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TDNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T16:00:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-22T06:01:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-22T06:01:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-22T10:08:25+0700